
Dz-08.0021.20.2020 

 

 Uchwała Nr XX/226/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2020. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XVII/204/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 30 kwietnia 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

SOKS Płomień Kostrze – Zakup i montaż oświetlenia na boisku 

sportowym 

12 000 ZIS 

 

na zadanie: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

SOKS Płomień Kostrze – Pielęgnacja murawy boiska 

sportowego 

12 000  ZIS 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 2019 r. 

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

TS Tramwaj – Zakup pralki 605 ZIS 

 

na zadanie: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 



 TS Tramwaj – Zakup odkurzacza przemysłowego 605  ZIS  

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 2019 r. 

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 54 – Wymiana fragmentu instalacji kanalizacyjnej 

wewnętrznej i zewnętrznej wraz z remontem 2 sanitariatów 

zaplecza sportowego - kontynuacja 

28 879  MCOO/SP 54 

 

na zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 54 – Wymiana ogrodzenia szkoły  28 879   MCOO/SP 54  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Zarządu Infrastruktury Sportowej znak: EP.034.2.2020.KUR                        

z dnia 22.06.2020 r., TS Tramwaj z dnia 17.06.2020 r. oraz Szkoły Podstawowej nr 54 znak: SP54-071-2-1/20                          

z dnia 25.06.2020 r.                     


